
  Turinys 

DAIVA ŠABASEVIČIENĖ 

Karalius ir juokdarys ... 9 ADA 

PAUKŠTYTĖ 

Žvilgsnis į tėčio pasaulį... 53 

VYTAUTAS PAUKŠTĖ 

Autobiografija... 73 

Viską atidavęs personažams... 95 

Teatro ir kino kritikai apie Vytautą Paukštę 

AUDRONĖ GIRDZIJAUSKAITĖ. Vytautas Paukštė.. 

GRAŽINA MARECKAITĖ. Tai tik hipnozė... 115 

ŽIVILĖ PIPINYTĖ. Tarpininkas ... 129 

Vytauto Paukštės pypkė... 149 

Būti aktoriumi reiškia viską... 150 

Teatras - ne pragaras ... 170 

Be barzdos jaučiuosi nuogas ... 178 

Režisieriai, aktoriai, dailininkai apie 

Vytautą Paukštę... 209 

Dailininkas ir režisierius Vitalijus Mazūras ... 211 

Aktorius Regimantas Adomaitis ... 215 

Aktorė Nijolė Sabulytė ... 217 

Aktorė Julija Sakalaitė ... 222 



Aktorius Liubomiras Laucevičius ... 229 

Kino režisierius Algimantas Puipa... 236 

Aktorius Vytautas Anužis ... 248  

Aktorė Nelė Savičenko ... 250 

Režisierius Gintaras Varnas ... 254 

Aktorius Arūnas Sakalauskas ... 257 

Aktorius ir režisierius Benas Šarka... 258 

Aktorius Darius Meškauskas ... 263 

Režisierius Aidas Giniotis ... 267 

Iš prisiminimų Aktorė Marija 

Černiauskaitė-Barauskienė ... 273  

Aktorius Rimgaudas Karvelis ... 273 

Aktorė Elvyra Žebertavičiūtė ... 273 

Dailininkas Bronius Leonavičius ... 274 

Kunigas Sigitas Benediktas Jurčys ... 274 

Kritikos žvilgsniai... 277 

Irena Aleksaitė. Artistas Vytautas Paukštė. 

Portreto eskizas... 279 

Egmontas Jansonas. Pusiaukelėje į viršūnę ... 297 

Vaidas Jauniškis. Sveikinimai su pavydo gaidele 

uostamiesčiui... 301 

 



Vlada Kalpokaitė. Vytauto Paukštės „saldi katorga" 

pas Aleksejų Germaną... 305 

Marius Ivaškevičius, Rasa Paukštytė. 

Malonus nebuitinis personažas ... 309 

Iš pokalbių spaudoje ir televizijoje Dalia Kutraitė. 

Koks kirminas graužia paukštį? ... 315 

Audronė Jablonskienė. Užkopęs į dvi viršukalnes - 

Mindaugo ir Mažvydo ... 325 

Vidmantas Kiaušas. Vytautas Paukštė. Artisto patirtys, 

šviežia režisieriaus akis, apdovanojimai... 330 

Laisvė Radzevičienė. Vienišiaus teatras ... 338  

Gražina Baikštytė. Vytautas Paukštė: „Išpuikti man 

nebuvo progos"... 349  

Dovilė Štuikienė. Karaliaus žvilgsnis ... 366 

Gastrolių dienoraštis... 373 

Laiškai, telegramos, sveikinimai... 385 

Kūrybinė biografija... 435 

Asmenvardžių rodyklė... 455 


